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Податкова декларація

збору: за спеціальне використання поверхневих та підземних вод; за спеціальне 
використання поверхневої води теплоелектростанціями з прямоточною системою 

водопостачання; за спеціальне використання поверхневих і підземних вод житлово-
комунальними підприємствами; за спеціальне використання води,  яка входить виключно 

до складу напоїв; за спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб 
рибництва; за спеціальне використання кар'єрної, шахтної, дренажної води

1.1.Т порядковий № 
за рік*  

  звітна

  звітна нова

  уточнююча

Звітний (податковий) період, за який подається податкова декларація

2 I квартал півріччя 3 квартали рік 2 0     року

Звітний (податковий) період, що уточнюється

3** I квартал півріччя 3 квартали рік 2 0     року

4

Повне найменування (прізвище, ім’я, по батькові) платника1 юридична особа

  фізична особа – підприємець

  постійне представництво нерезидента

5

Код за ЄДРПОУ або податковий номер                    

Реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта***                    

Код органу місцевого самоврядування за основним місцем обліку (реєстрації) в органах 
державної податкової служби за КОАТУУ                    

Код органу місцевого самоврядування за неосновним місцем обліку (реєстрації) в органах 
державної податкової служби (за місцезнаходженням водних об’єктів) за КОАТУУ                    

Код виду економічної діяльності (КВЕД)     .     .  

6

Місцезнаходження (місце проживання) платника:

________________________________________________________

________________________________________________________

________________________________________________________ 

Поштовий індекс          

Міжміський код          

Телефон              

Електронна адреса2 Факс2              
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Найменування органу державної податкової служби, до якого подається декларація:

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

І
Нарахована сума збору з початку року, 
усього (р.1 + р.2 + р.3 + р.4+ р.5 + р.6)  
(крім вод для потреб гідроенергетики та водного транспорту):

     

1 спеціальне використання поверхневих та підземних вод,  
усього (р.1.1 + р.1.2) (крім р.2, р.3, р.4, р.5, р.6):      

1.1 водні об’єкти загальнодержавного значення, усього (р.1.1.1 + р.1.1.2), у тому числі:      
1.1.1 поверхневі водні об’єкти*****:      
1.1.1.1                    
1.1.1.2                    
1.1.2 підземні води та джерела*****:      
1.1.2.1                    
1.1.2.2                   
1.2  водні об’єкти місцевого значення, усього (р.1.2.1 + р.1.2.2), у тому числі:      
1.2.1 поверхневі водні об’єкти*****:      
1.2.1.1                    
1.2.1.2                    
1.2.2 підземні води та джерела*****:      
1.2.2.1                    
1.2.2.2                    

2 спеціальне використання води, яка входить виключно до складу напоїв, 
усього (р.2.1 + р.2.2)      

2.1  водні об’єкти загальнодержавного значення, усього (р.2.1.1 + р.2.1.2), у тому числі:      
2.1.1 поверхневі водні об’єкти *****:      
2.1.1.1                    
2.1.1.2                    
2.1.2 підземні води та джерела *****:      
2.1.2.1                    
2.1.2.2                    
2.2  водні об’єкти місцевого значення, усього (р.2.2.1 + 2.2.2), у тому числі:      
2.2.1 поверхневі водні об’єкти *****:      
2.2.1.1                    
2.2.1.2                    
2.2.2 підземні води та джерела *****:      
2.2.2.1                    
2.2.2.2                    

3
спеціальне використання теплоелектростанціями з прямоточною системою 
водопостачання поверхневої води, пропущеної через конденсатори турбін для 
охолодження конденсату, усього (р.3.1+ р.3.2) 

     

3.1 поверхневі водні об’єкти загальнодержавного значення *****:      
3.1.1         Х Х Х
3.1.2         Х Х Х      
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3.2 поверхневі водні об’єкти місцевого значення *****:      

3.2.1         Х Х Х      

3.2.2         Х Х Х      

4 спеціальне використання поверхневих і підземних вод житлово-комунальними 
підприємствами, усього (р.4.1 + р. 4.2)      

4.1 водні об’єкти загальнодержавного значення, усього (4.1.1 + 4.1.2), у тому числі:

4.1.1 поверхневі водні об’єкти *****:      

4.1.1.1                    

4.1.1.2                    

4.1.2 підземні води та джерела *****:

4.1.2.1                    

4.1.2.2                    

4.2 водні об’єкти місцевого значення, усього (4.2.1 + 4.2.2), у тому числі:      

4.2.1 поверхневі водні об’єкти *****:      

4.2.1.1                    

4.2.1.2                    

4.2.2 підземні води та джерела *****:      

4.2.2.1                    

4.2.2.2                    

5
спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб рибництва, 
необхідних для поповнення водних об’єктів під час розведення риби та інших водних 
живих ресурсів, усього (р.5.1 + р. 5.2)

     

5.1 водні об’єкти загальнодержавного значення, усього (5.1.1 + 5.1.2), у тому числі:

5.1.1 поверхневі водні об’єкти *****:      

5.1.1.1                    

5.1.1.2                    

5.1.2 підземні води та джерела *****:

5.1.2.1                    

5.1.2.2                    

5.2 водні об’єкти місцевого значення, усього (5.2.1 + 5.2.2), у тому числі:      

5.2.1 поверхневі водні об’єкти *****:      

5.2.1.1                    

5.2.1.2                    

5.2.2 підземні води та джерела *****:      

5.2.2.1                    

5.2.2.2                    

6 спеціальне використання кар’єрної, шахтної, дренажної води, 
усього (р.6.1 + р.6.2)

6.1 підземні водні об’єкти загальнодержавного значення *****, усього р.6.1      

6.1.1                    

6.1.2                    

6.2 підземні водні об’єкти місцевого значення *****, усього р.6.2      

6.2.1                    

6.2.2                    

II Нарахована сума збору за попередній звітний період (квартал, півріччя, 
3 квартали), усього (р. 2.1 + р .2.2 + р. 2.3 + р. 2.4 + р. 2.5 + р. 2.6):

2.1 спеціальне використання поверхневих та підземних вод      

2.2 спеціальне використання води, яка входить виключно до складу напоїв      

2.3
спеціальне використання теплоелектростанціями з прямоточною системою 
водопостачання поверхневої води, пропущеної через конденсатори турбін для 
охолодження конденсату
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2.4 спеціальне використання поверхневих і підземних вод житлово-комунальними 
підприємствами

2.5
спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб рибництва, 
необхідних для поповнення водних об’єктів під час розведення риби та інших 
водних живих ресурсів

2.6 спеціальне використання кар’єрної, шахтної, дренажної води      

III Нарахована сума збору за звітний квартал, 
усього (р.3.1 + р.3.2 + р.3.3 + р.3.4+ р.3.5 + р.3.6):

 
     

 

3.1 спеціальне використання поверхневих та підземних вод 
(р.1 р.І - р.2.1 р.ІІ)      

3.2 спеціальне використання води, яка входить до складу напоїв 
(р.2 р.І - р.2.2 р.ІІ)      

3.3
спеціальне використання теплоелектростанціями з прямоточною системою 
водопостачання поверхневої води, пропущеної через конденсатори турбін для 
охолодження конденсату (р.3 р.I - р.2.3 р.II)

     

3.4 спеціальне використання поверхневих і підземних вод житлово-комунальними 
підприємствами (р.4 р.І - р.2.4 р.ІІ)      

3.5
спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб рибництва, 
необхідних для поповнення водних об’єктів під час розведення риби та інших 
водних живих ресурсів (р.5 р.І - р.2.5 р.ІІ)

     

3.6 спеціальне використання кар’єрної, шахтної, дренажної води
(р.6 р.І - р.2.6 р.ІІ)      

IV Нарахована сума збору за даними раніше поданої податкової декларації, що 
уточнюється,7 усього (р.4.1 + р.4.2 + р.4.3+ р.4.4+ р.4.5+ р.4.6):      

4.1 спеціальне використання поверхневих та підземних вод 
(р.3.1 р.IІІ декларації, що уточнюється)      

4.2 спеціальне використання води, яка входить виключно до складу напоїв
(р.3.2 р.ІІI декларації, що уточнюється)      

4.3
спеціальне використання теплоелектростанціями з прямоточною системою 
водопостачання поверхневої води, пропущеної через конденсатори турбін для 
охолодження конденсату (р.3.3 р.ІІI декларації, що уточнюється)

4.4
спецільне використання поверхневих і підземних вод житлово-комунальними 
підприємствами 
(р.3.4 р.IІІ декларації, що уточнюється)

4.5
спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб рибництва, 
необхідних для поповнення водних об’єктів під час розведення риби та інших 
водних живих ресурсів (р.3.5 р.ІІІ декларації, що уточнюється)

4.6 спеціальне використання кар’єрної, шахтної, дренажної води
(р.3.6 р.ІІІ декларації, що уточнюється)

V
Сума збору (недоплата), яка збільшує податкові зобов’язання у зв’язку з 
виправленням помилки,8

усього (р.5.1 + р.5.2 + р.5.3+ р.5.4 + р.5.5+ р.5.6): 
     

5.1
спеціальне використання поверхневих та підземних вод 
(р.3.1 р.ІІI - р.4.1 р.IV), якщо р.3.1 р.ІІI > р.4.1 р.IV 
або (р.5.1 р.V або сума р.5.1 р.V додатків)

     

5.2
спеціальне використання води, яка входить виключно до складу напоїв 
(р.3.2 р.ІІI - р.4.2 р.IV), якщо р.3.2 р.ІІI > р.4.2 р.IV 
або (р. 5.2 р.V додатка або сума р.5.2 р.V додатків)

     

5.3

спеціальне використання теплоелектростанціями з прямоточною системою 
водопостачання поверхневої води, пропущеної через конденсатори турбін для 
охолодження конденсату (р.3.3 р.IІІ - р.4.3 р. IV), якщо р.3.3 р.ІІI > р.4.3 р.IV 
або (р.5.3 р.V додатка або сума р.5.3 р.V додатків)

5.4

спеціальне використання поверхневих і підземних вод житлово-комунальними 
підприємствами 
(р.3.4 р.IІІ - р.4.4 р.IV), якщо р.3.4 р.IІІ > р.4.4 р.IV
або (р.5.4 р.V додатка або сума р.5.4 р.V додатків)

5.5

спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб рибництва, 
необхідних для поповнення водних об’єктів під час розведення риби та інших 
водних живих ресурсів 
(р 3.5 р.IІІ - р.4.5 р.IV), якщо р.3.5 р.IІІ > р.4.5 р.IV 
або (р.5.5 р.V додатка або сума р.5.5 р.V додатків)

5.6
спеціальне використання кар’єрної, шахтної, дренажної води
(р.3.6 р.IІІ - р.4.6 р.IV), якщо р.3.6 р.IІІ > р.4.6 р.IV
або (р.5.6 р.V додатка або сума р.5.6 р.V додатків)
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VI
Сума збору, яка зменшує податкові зобов’язання у зв’язку з виправленням 
помилки,8

усього (р.6.1 + р.6.2 + р.6.3 + р.6.4+ р.6.5 + р.6.6)

6.1
спеціальне використання поверхневих та підземних вод 
(р.4.1 р.IV - р.3.1 р.IІІ), якщо р.4.1 р.IV > р.3.1 р.ІІI 
або (р.6.1 р.VІ додатка або сума р.6.1 р.VІ додатків)

     

6.2
спеціальне використання води, яка входить виключно до складу напоїв 
(р.4.2 р.IV - р.3.2 р.ІІI), якщо р.4.2 р.IV > р.3.2 р.ІІI 
або (р.6.2 р.VІ додатка або сума р.6.2 р.VІ додатків)

     

6.3

спеціальне використання теплоелектростанціями з прямоточною системою
водопостачання поверхневої води, пропущеної через конденсатори турбін
для охолодження конденсату (р.4.3 р.IV - р.3.3 р.ІІI), якщо р.4.3 р.IV > р.3.3 р.ІІI 
або (р.6.3 р.VI додатка або сума р.6.3 р.VI додатків)

6.4

спеціальне використання поверхневих і підземних вод житлово-комунальними 
підприємствами
(р.4.4 р.IV - р.3.4 р.ІІI), якщо р.4.4 р.IV > р.3.4 р.ІІI
або (р.6.4 р.VI додатка або сума р.6.4 р.VI додатків)

     

6.5 

спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб рибництва, 
необхідних для поповнення водних об’єктів під час розведення риби та інших 
водних живих ресурсів 
(р.4.5 р.IV - р.3.5 р.ІІI), якщо р.4.5 р.IV > р.3.5 р.ІІI
або (р.6.5 р.VI додатка або сума р.6.5 р.VI додатків)

6.6
спеціальне використання кар’єрної, шахтної, дренажної води
(р.4.6 р.IV - р.3.6 р.ІІI), якщо р.4.6 р.IV > р.3.6 р.ІІI
або (р.6.6 р.VI додатка або сума р.6.6 р.VI додатків)

VII

Сума штрафу (нарахована платником самостійно відповідно до підпункту “а” 
абзацу третього пункту 50.1 статті 50 глави 2 розділу ІІ Податкового кодексу 
України)7

(р.7.1 + р.7.2 + р.7.3 + р.7.4+ р.7.5 + р.7.6) :

     

7.1 спеціальне використання поверхневих та підземних вод 7

(р.5.1 р.V x 3%)      

7.2  спеціальне використання води, яка входить виключно до складу напоїв 7

(р.5.2 р.V x 3%)      

7.3
спеціальне використання теплоелектростанціями з прямоточною системою 
водопостачання поверхневої води, пропущеної через конденсатори турбін для 
охолодження конденсату 7 (р.5.3 р.V х 3%)

     

7.4 спеціальне використання поверхневих і підземних вод житлово-комунальними 
підприємствами 7 (р.5.4 р.V x 3%)      

7.5
спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб рибництва, 
необхідних для поповнення водних об’єктів під час розведення риби та інших 
водних живих ресурсів 7 (р.5.5 р.V x 3%)

     

7.6 спеціальне використання кар’єрної, шахтної, дренажної води 7

(р.5.6 р.V x 3%)      

VIІІ
Сума штрафу (нарахована платником самостійно відповідно до підпункту “б” 
абзацу третього пункту 50.1 статті 50 глави 2 розділу ІІ Податкового кодексу України)9

(р.8.1 + р.8.2 + р.8.3 + р.8.4+ р.8.5 + р.8.6) :
     

8.1 спеціальне використання поверхневих та підземних вод 9

(р.5.1 р.V x 5%)      

8.2 спеціальне використання води, яка входить виключно до складу напоїв9

(р.5.2 р.V x 5%)

8.3
спеціальне використання теплоелектростанціями з прямоточною системою 
водопостачання поверхневої води, пропущеної через конденсатори турбін для 
охолодження конденсату9 (р.5.3 р.V х 5%)

     

8.4
 

спеціальне використання поверхневих і підземних вод 
житлово-комунальними підприємствами 9 (р.5.4 р.V x 5%)      

8.5
спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб рибництва, 
необхідних для поповнення водних об’єктів під час розведення риби та інших 
водних живих ресурсів9 (р.5.5 р.V x 5%)

     

8.6  спеціальне використання кар’єрної, шахтної, дренажної води9

(р.5.6 р.V x 5%)      
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IX
Сума пені (нарахована платником самостійно відповідно до підпункту 129.1.2 
пункту 129.1 статті 129 глави 12 розділу ІІ Податкового кодексу України)8, 
усього (р.9.1 + р.9.2 + р.9.3 + р.9.4+ р.9.5 + р.9.6) :

     

9.1 спеціальне використання поверхневих та підземних вод 8      
9.2 спеціальне використання води, яка входить виключно до складу напоїв8      

9.3
спеціальне використання теплоелектростанціями з прямоточною системою 
водопостачання поверхневої води, пропущеної через конденсатори турбін для 
охолодження конденсату8

     

9.4  спеціальне використання поверхневих і підземних вод житлово-комунальними 
підприємствами8      

9.5
спеціальне використання поверхневих і підземних вод для потреб рибництва, 
необхідних для поповнення водних об’єктів під час розведення риби та інших 
водних живих ресурсів8 

     

9.6 спеціальне використання кар’єрної, шахтної, дренажної води8      

X Пояснення (розкриття) окремих результатів фінансово-господарської 
діяльності8 на   арк.

XІ Додаток(и) щодо уточнення податкового зобов’язання за минулий(лі) період(и)9 на   арк.

XІI Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно 
до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу ІІ Податкового кодексу України) на   арк.

_______________________
* Платником зазначається номер (послідовно наростаючим числом від кількості поданих відповідних декларацій).
** Заповнюється у разі подання уточнюючої декларації.
*** Зазначається фізичними особами – підприємцями, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного 
номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку у паспорті.
**** При обрахунку “Нараховано збору за фактичний обсяг використаної води з водних об’єктів…” кк. 10, 11 необхідно враховувати одиниці 
виміру відповідної ставки збору.
***** У разі потреби кількість рядків може бути збільшено.
1 Повне найменування платника збору згідно з реєстраційними документами.
2 Заповнюється за бажанням платника збору.
3 Проставляється платниками, які мають право та обов'язок щодо застосування коефіцієнтів.
4 Проставляється у гривнях з копійками (з округленням до двох десяткових знаків).
5 Для теплоелектростанцій з прямоточною системою водопостачання.
6 Сума збору обраховується та сплачується у двократному розмірі відповідно до пункту 326.10 статті 326 розділу XVI Податкового кодексу України.
7 Заповнюється у разі подання уточнюючої податкової декларації, що містить виправлені показники.
8 Заповнюється у разі подання уточнюючої податкової декларації, що містить виправлені показники, та у разі зазначення уточнених показників у складі 
звітної або звітної нової податкової декларації за будь-який наступний податковий період, протягом якого платником самостійно виявлено помилки.
9 Заповнюється у разі зазначення уточнених показників у складі звітної або звітної нової податкової декларації  за будь-який наступний звітний 
(податковий) період, протягом якого платником самостійно виявлено помилки.

Інформація, наведена у декларації, додатках, поясненнях (розкриттях), є достовірною.

Відмітка про внесення даних до електронної бази податкової звітності	 “___” ________________ 20___ року

__________________________________________________________________________________________________________________
(посадова особа органу державної податкової служби /підпис, прізвище, ініціали/)

За результатами камеральної перевірки податкової декларації (потрібне позначити)

порушень (помилок) не виявлено.	 Складено акт від “___” ________________ 20___ року № ________

“___” ________________ 20__ року	 _________________________________________________________________________
 (посадова особа органу державної податкової служби /підпис, прізвище, ініціали/)

..Дата заповнення декларації (дд.мм.рррр)

Керівник або фізична особа – підприємець	 ________________	 ___________________________________
		  (підпис)	 (ініціали та прізвище) 

реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта****

Головний бухгалтер	 ________________	 ___________________________________
	 (підпис)	 (ініціали та прізвище) 

реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія та номер паспорта****

Ця частина декларації заповнюється посадовими особами органу державної податкової служби

М. П.


